
令和７年１月１４日 
 
能登島地区事業者の皆様 

能登島地域づくり協議会 
会長   米田  晴行 

〔公印省略〕 

 

地域商社(仮)事業についての検討結果報告会のご案内 

 
日頃より地域づくり事業にご理解・ご協力いただきまして誠にありがとうご

ざいます。 

当協議会では、住み続けられる地域づくりのために産業復興が第一と考え、今

年度７月より事業者の皆様への事業説明会およびヒアリング・意見交換会等を

開催して参りました。その後事務局にて検討を進め、第３回意見交換会でお示し

した事業素案をより具体化し、事業内容・推進体制の大枠についての方向性をま

とめました。事業者の皆様にどのように関わっていただけるか、事業内容と参画

方法についてのご報告を行いたいと考えております。 

つきましては、下記のとおり報告会を開催いたします。ご多用のところとは存

じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 
記 

日 時  令和７年１月３１日（金）１０時００分～１１時３０分 
場 所  能登島コミュニティセンター 集会室２ 
内 容  ・中核とする事業内容について 
  ・事業推進体制について 
  ・中長期ビジョンについて 

・地域事業者の参画の形について   他 

 
※当日参加も可ですが、資料準備のため参加可否をお知らせください（別紙） 

以上 

お問い合わせ 

能登島地域づくり協議会 担当：菊地 

TEL：84-1110 FAX 84-1311 

メール notojimacomcen@gmail.com 



地域商社(仮)報告会・意見交換会 出欠回答書 

 

日時： 令和７年１月３１日（金）１０時～ 

（ 参加 ・ 不参加 ） 

□ 参加はできないが資料の送付を希望する（後日送付します） 

（ 郵送 ・ メール ・ その他 ） 

メールアドレス： 

 
 
 

お名前： 

（社名・屋号） 

連絡先： 

 
 

回答先： 能登島地域づくり協議会 （担当 菊地・福嶋） 

電 話 ０７６７－８４－１１１０ 

ＦＡＸ ０７６７－８４－１３１１ 

メール notojimacomcen@gmail.com 


